

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Branch Office, II Floor Vankarath Towers, Signal Junction NH Bye-Pass Road Palarivattom, Edapally P O Kochi 682 024

Our Ref: KOBO/2:1

28 September 2018

TENDER NOTICE

Bureau of Indian Standards invites <u>sealed bids</u>, *under two bid system (Technical bid and Financial bid)* from eligible Chartered Accountant/Cost Accountant firms having its office within the same city/district for providing "Accounting Services"

- The blank Tender document is available from 29 September 2018 to
 October 2018 during the office hours. The Tender document can also be downloaded from www.bis.org.in & cpp portal.
 - 3. The bid can be submitted in the manner indicated in the tender document on or 22 October 2018 1100 am. The Bureau reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason.

Scientist-F&Head BIS-Kochi Branch



भारतीय मानक ब्यूरो शाखा कार्यालय, द्वितीय तल वांकराथ टावर्स, सिग्नल जंक्शन एनएच बाय-पास रोड पलार्विट्टम, एडपल्ली पी ओ कोच्चि 682 024

हमारा संदर्भ: केओबीओ/2:1

28 सितंबर 2018

निविदा सूचना

भारतीय मानक ब्यूरो, "लेखा सेवा" प्रदान करने के लिए उसी शहर / जिले में अपने कार्यालय वाले पात्र चार्टर्ड एकाउंटेंट / लागत लेखाकार कंपनियों से दो बोली प्रणाली (तकनीकी बोली और वित्तीय बोली) के तहत सीलबंद निविदाएं आमंत्रित करता है।

- 2. कार्यालय के घंटों के दौरान रिक्त निविदा दस्तावेज 29 सितंबर 2018 से 20 अक्टूबर 2018 तक उपलब्ध है। निविदा दस्तावेज को www.bis.gov.in और सीपीपी पोर्टल से भी डाउनलोड किया जा सकता है।
- 3. बोली को निविदा दस्तावेज में बताए गए तरीके से या 22 अक्टूबर 2018 11:00 बजे प्रस्तुत किया जा सकता है। ब्यूरो किसी भी या सभी बोलियों को बिना किसी कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

वैज्ञानिक-एफ & प्रमुख बीआईएस कोचीन शाखा